

**A1 net s.r.o.**

Bukovany 157, PSC 779 00

ICO: 285 67 251

tel.: [REDACTED]

**Rozšíření optické sítě 2020**

dat.vystavení :

datum tisku :

Pol.	Předmět dodávky	mj	Množ.	Cena mat.	Cena práce	Cena celkem
1	Navýšení kapacity HDPE Hněvořín					
2	Sonda	ks	8	2 000,00	1 500,00	28 000,00
3	MT 10/8 2x500m	m	1000	7,00	25,00	32 000,00
4	Spojovací materiál	ks	1	5 000,00		5 000,00
5	<b>Posílení linek MM kabelu NII</b>					
6	Svár	ks	20		300,00	6 000,00
7	<b>Posílení linek MM kabelu NI</b>					
8	Svár	ks	8		300,00	2 400,00
9	<b>Posílení linek rektorát</b>					
10	optický rozvaděč s kazetou	ks	1	880,00		880,00
11	Adapter E2000/APC	ks	12	160,00		1 920,00
12	Pigtail E2000/APC	ks	12	275,00		3 300,00
13	Svár	ks	12		300,00	
14	Měření reflektometrické	ks	6		200,00	1 200,00
15	<b>Posílení linek TULF 6NP</b>					
16	kazeta na sváry	ks	2	80,00		160,00
17	Adapter E2000/APC	ks	12	160,00		1 920,00
18	Pigtail E2000/APC	ks	12	275,00		3 300,00
19	Svár	ks	12		300,00	3 600,00
20	Měření reflektometrické	ks	6		200,00	1 200,00
21	<b>Přepojení linky stomatologie</b>					
22	Identifikace vláken v rozvaděči	ks	1		500,00	500,00
23	Svár	ks	2		300,00	600,00
24	Měření reflektometrické	ks	2		200,00	400,00
25	<b>Přeložení vývěsu Envelopa</b>					
26	úprava zavěšení kabelu	ks	1		400,00	400,00
27	Svár	ks	2		300,00	600,00
28	<b>Zakončení trasy Chvalkovice</b>					
29	optický rozvaděč s kazetou	ks	1	880,00		880,00
30	Adapter E2000/APC	ks	3	160,00		480,00
31	Pigtail E2000/APC	ks	3	275,00		825,00
32	Mikrokabel 12x9/125	m	50	13,00		650,00
33	Mikrotrubička 10/8	m	40	8,00		320,00
34	Svár	ks	6		300,00	1 800,00
35	Měření reflektometrické	ks	3		200,00	600,00
36	<b>Posílení páteřních linek na PF</b>					
29	subpanel Lucent	ks	1	120,00		120,00
30	Adapter E2000/APC	ks	6	160,00		960,00
31	Pigtail E2000/APC	ks	6	275,00		1 650,00
32	Svár	ks	6		300,00	1 800,00
33	Měření reflektometrické	ks	6		200,00	1 200,00
Celkem ZRN				45 365,00	62 600,00	<b>104 665,00</b>
Vedlejší rozpočtové náklady				%		
Pomocné pracovní výkony				%		

Pol.	Název	MJ	Sazba	Celkem
1	vyznačení trasy vedení			
2	Vytyčení inž. Sítí			
3	cestovné , ubytování			
4	Projektová dokumentace			
5	Výchozí revize			

<b>Celkem</b>		104 665,00
<b>DPH v</b>	RPDP	
<b>Celkem s DPH</b>		<b>104 665,00</b>

pozn : rozpočet je platný 1. měsíc od data vystavení

pozn : **termín realizace 10.10 -15.11.2020**